ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2021 года                                                                            № 16/132

О результатах жеребьевки по распределению

печатной площади, предоставляемой безвозмездно Геленджикской

городской газетой «Прибой» для проведения предвыборной агитации,

зарегистрированным кандидатам, политическим партиям,

выдвинувшим зарегистрированные федеральные списки кандидатов

на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 22 февраля 2014г.

№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации», на основании протокола жеребьевки по

распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими

федеральные списки кандидатов, бесплатной печатной площади для

публикации предвыборных агитационных материалов и протокола

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами по

одномандатному избирательному округу «Краснодарский край –

Туапсинский одномандатный избирательный округ № 49» бесплатной

печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов,

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты жеребьевки по распределению между

политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки

кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, бесплатной печатной

площади для публикации предвыборных агитационных материалов в

Геленджикской городской газете «Прибой» (приложение №1).

2. Утвердить результаты жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами по одномандатному избирательному

округу «Краснодарский край – Туапсинский одномандатный избирательный

округ № 49» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва бесплатной печатной

площади для публикации предвыборных агитационных материалов в

Геленджикской городской газете «Прибой» (приложение №2).

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Краснодарского края.

4. Опубликовать данное решение в Геленджикской городской газете

«Прибой» и печатном средстве массовой информации «Официальный

вестник органов местного самоуправления муниципального образования

город-курорт Геленджик» (без приложений).

5. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

6. Возложить контроль за исполнением пунктов 3-5 данного решения

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Иосифиди С.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  А.В. Панов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              С.С. Иосифиди

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной

 комиссии Геленджикская

от 17 августа 2021 года № 16/132

Результаты распределения между политическими партиями,

зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, бесплатной печатной

площади для публикации предвыборных агитационных

материалов в Геленджикской городской газете «Прибой»

№
п/п

Наименование политической
партии

Даты
публикации

предвыборных
агитационных

материалов

Номер газеты

Номер полосы

1 Политическая партия ЛДПР –
Либерально-демократическая

партия России

02.09.21. Газета №35
Полоса №12

Блок №3

2 Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ

02.09.21. Газета №35
Полоса №13

Блок №5

3 Социалистическая
политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
– ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ»

09.09.21. Газета №36
Полоса №13

Блок №14

4 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

09.09.21. Газета №36
Полоса №12

Блок №11

5 Политическая партия
«Гражданская Платформа»

09.09.21. Газета №36
Полоса №13

Блок №13

6 Политическая партия
РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ

СВОБОДЫ И
СПРАВЕДЛИВОСТИ

02.09.21. Газета №35
Полоса №13

Блок №6

7 ВСЕРОССИЙСКАЯ
ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

«РОДИНА»

09.09.21. Газета №36
Полоса №12

Блок №9

8 Политическая партия
«Российская экологическая

партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

02.09.21. Газета №35
Полоса №12

Блок №1

9 Политическая партия
ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

02.09.21. Газета №35
Полоса №13

Блок №8

10 Политическая партия
«Российская партия

пенсионеров за социальную
справедливость»

09.09.21. Газета №36
Полоса №12

Блок №10

11 Всероссийская политическая
партия «ПАРТИЯ РОСТА»

02.09.21. Газета №35
Полоса №12

Блок №2
12 Политическая партия

«Российская объединенная
демократическая партия

«ЯБЛОКО»

02.09.21. Газета №35
Полоса №12

Блок №4

13 Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

02.09.21. Газета №35
Полоса №13

Блок №7
14 Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
09.09.21. Газета №36

Полоса №12
Блок №12

Приложение № 2

       к решению территориальной избирательной

 комиссии Геленджикская

от 17 августа 2021 года № 16/132

Результаты распределения между зарегистрированными

кандидатами по одномандатному избирательному округу

«Краснодарский край – Туапсинский одномандатный избирательный

округ № 49» на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

бесплатной печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в Геленджикской городской газете «Прибой»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата

Даты публикации
предвыборных
агитационных

материалов

Номер газеты

Номер полосы

1
АЛТУХОВ

 СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ
09.09.21

Газета №36
Полоса №8

Блок №7

2
ЕНИКЕЕВ

АЛЬБЕРТ РОБЕРТОВИЧ
02.09.21.

Газета №35
Полоса №9

Блок №6

3
ИВАНОВ

ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ
02.09.21.

Газета №35
Полоса №8

Блок №2

4
КАПУСТИН

ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ
09.09.21.

Газета №36
Полоса №8

Блок №8

5
КОВАЛЕВА

 ЮЛИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА
02.09.21.

Газета №35
Полоса №9

Блок №5

6
КОЛТУНОВ

 СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
09.09.21.

Газета №36
Полоса №9
Блок №11

7
КУНАЕВ

ЭДУАРД ЛЬВОВИЧ
02.09.21.

Газета №35
Полоса №8

Блок №3

8
НАУМЕНКО

ПАВЕЛ ГРИГОРЬЕВИЧ
09.09.21.

Газета №36
Полоса №9
Блок №12

9
ПЛЕХАНОВ

СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ
02.09.21.

Газета №35
Полоса №8

Блок №1

10
ПРОНЬКИН

 ВИТАЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
09.09.21.

Газета №36
Полоса №9
Блок №10

11
САЗОНОВ

СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
02.09.21.

Газета №35
Полоса №9

Блок №4

12
СИБИРЯКОВА

ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА
09.09.21.

Газета №36
Полоса №8

Блок №9